



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ziegler Holding ApS**

c/o Bent Ziegler, Tuborg Havnepark 7, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 08 17 75

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Niels Thestrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ziegler Holding ApS  
c/o Bent Ziegler  
Tuborg Havnepark 7, 6.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 08 17 75  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Thestrup

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.806 t.kr. mod -10.768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-359.100</b>	<b>-289.713</b>
1 Personaleomkostninger	-749.248	-753.072
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.108.348</b>	<b>-1.042.785</b>
Andre finansielle indtægter	4.990.293	1.798.659
Øvrige finansielle omkostninger	-75.600	-11.524.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.806.345</b>	<b>-10.768.262</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.806.345</b>	<b>-10.768.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	22.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-18.193.655	-11.268.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.806.345</b>	<b>-10.768.262</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	266.045	0
Andre tilgodehavender	0	180.798
Tilgodehavender i alt	<u>266.045</u>	<u>180.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>55.910.347</u>	<u>54.142.615</u>
Værdipapirer i alt	<u>55.910.347</u>	<u>54.142.615</u>
Likvide beholdninger	<u>548.425</u>	<u>97.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.724.817</u></b>	<b><u>54.421.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.724.817</u></b>	<b><u>54.421.404</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.204.314	52.397.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.329.314</b>	<b>53.022.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	15.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.250	83.500
Selskabsskat	0	352.770
Anden gæld	258.253	947.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.503	1.398.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>395.503</b>	<b>1.398.435</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.724.817</b>	<b>54.421.404</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	52.397.969	500.000	53.022.969
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	-18.193.655	22.000.000	3.806.345
	<b>125.000</b>	<b>34.204.314</b>	<b>22.000.000</b>	<b>56.329.314</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	735.139	749.664
Andre omkostninger til social sikring	14.109	3.408
	<b>749.248</b>	<b>753.072</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	17.224.135	38.686.212
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	948.502	2.045.773
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


